
SALAS DE OFICINAS VIRTUALES 

DIMM 2 – Ciencias Sociales y de la Conducta 

Término Académico – Enero a Mayo 2021 (2021-30) 

 

Profesorado Días de 
oficina 

Horas de Oficina Enlace 

1. Profa. Vivien E. Mattei Colón 
vmattei@ponce.inter.edu 

miércoles 11:00am – 12:00med. 
https://us.bbcollab.com/guest/4d39b473a6dc42ef94b8a0840b5555c1 

jueves 10:00am – 12:00med. 

2. Dr. Lucas Mattei Rodríguez 
lmattei@ponce.inter.edu 

miércoles y 
jueves 

8:00am-11:00am https://us.bbcollab.com/guest/7be19075c75a458bbe92fee1212cb1bc 

3. Dr. Héctor Álvarez Trujillo 
halvarez@ponce.inter.edu 

martes y 
miércoles 

12:00 med - 2:30pm https://us.bbcollab.com/guest/551d2eda77494c02b0782ff5c31318ec 

4. Dr. Manuel E. Bahamonde Rodríguez 
mbahamon@ponce.inter.edu  

lunes y 
miércoles 

8:30am – 12:00med. https://us.bbcollab.com/guest/b9ae75ae6ec842fb99ba8809b9196d50 

5. Dra. Delma O. Santiago Meléndez 
dosantia@ponce.inter.edu  

lunes y 
miércoles 

7:00pm – 9:00pm 
https://us.bbcollab.com/guest/575cc86284374b77a5f5a4678f12758b 

martes y 
jueves 

3:00pm – 4:00pm 

6. Dr. Joel A. Villa Rodríguez 
jvillasr@ponce.inter.edu  

lunes a jueves 4:30pm – 6:30pm https://us.bbcollab.com/guest/110c9b8574484eeb84ba2f691c297636 

7. Prof. José R. Cepeda Borrero 
jrcepeda@ponce.inter.edu  

lunes a jueves 9:00am – 10:30am https://us.bbcollab.com/guest/d4c5e13e3d1a40c38bd5eb2cb1aaab61 

8. Profa. Lidis L. Jusino Cruz 
ljusino@ponce.inter.edu  

lunes 
9:00am – 12:00med. 

1:00pm – 4:00pm  

https://us.bbcollab.com/guest/65a4cfd0a5c04785958270d48271ef13 

9. Profa. Beatriz Navia Antezana 
bnavia@ponce.inter.edu 

martes y 
jueves  

10;30am – 12:30pm 
https://us.bbcollab.com/guest/5f6fe78c1d8b4deab02937705de942db 

10. Profa. Isabel Rosario Torres 
      irosario@ponce.inter.edu 

miércoles 10:00am - 1:30pm https://us.bbcollab.com/guest/d52e2f1c28f444c79d32e529df2c941d 

11.  Dra. Virgenmina Torres Rosario 
        vitorres@ponce.inter.edu 

lunes y 
miércoles 

12:30pm - 3:00 pm https://us.bbcollab.com/guest/b95cc5e5a2b34a339061b64b7e0e2cb0 

12.  Profa. Elia Vega García 
       evega@ponce.inter.edu 

martes 
9:00am - 12:00med 

https://us.bbcollab.com/guest/86402f772a7d48a7b485f0fd66c24503 
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